

-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€66

Le 2^{ème} :
0€39

Soit **1,05 € les 2**

**FARINE DE BLÉ
CUISINE ET PÂTISSERIE
NETTO**
1 kg - 0,66 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,05 €
au lieu de 1,32 €
0,53 € le kg au lot



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€

Le 2^{ème} :
0€60

Soit **1,60 € les 2**

**CHIPS SAVEUR BARBECUE
NETTO**
150 g - 6,67 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,60 €
au lieu de 2 €
5,33 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€92

Le 2^{ème} :
0€61

Soit **2,53 € les 2**

**SAUCE BARBECUE
AMORA**
490 g - 3,92 € le kg
Par 2 (980 g) : 2,53 €
au lieu de 3,84 €
2,58 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€88

Le 2^{ème} :
0€52

Soit **1,40 € les 2**

**SUCRE BLANC POUDRE
NETTO**
1 kg - 0,88 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,40 € au lieu de 1,76 €
0,70 € le kg au lot



30%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

16,49 €

11€54

Le pack de 3

**CAFÉ MOULU CLASSIQUE
CARTE NOIRE**
3 x 250 g - soit 750 g - 15,39 € le kg

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€35

Le 2^{ème} :
0€94

Soit **3,29 € les 2**

**BRIOCHE TRANCHÉE
RECETTE CLASSIQUE NATURE
SANS ADDITIFS
HARRYS**
485 g - 4,85 € le kg
Par 2 (970 g) : 3,29 €
au lieu de 4,70 €
3,39 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -40%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.